
Vstupní soustředění v Dobronicích 2016

Compiled 21.2.2018 15:36:53 by Document Globe ®   1

Tradiční a velmi prospěšnou akcí je čtyřdenní vstupní soustředění
budoucích posluchačů I. ročníků všech studijních programů naší fakulty, které se uskuteční ve výcvikovém středisku
Univerzity Karlovy v Dobronicích. Soustředění je rozděleno do tří turnusů.

Jsme jediná lékařská fakulta, která pořádá společné soustředění pro české i zahraniční studenty 1. ročníků.

Termíny
Všeobecné lékařství
• 7. září - 10. září 2016 (první skupina)
• 10. září - 13. září 2016 (druhá skupina)

Rozdělení do termínů proběhne podle studijních kruhů. Informace o termínu Vám bude zaslána na Vámi uvedenou
e-mailovou adresu do 10. srpna 2016.

Bakalářské obory
• 13. září - 16. září 2016

Podmínky účasti na soustředění
• řádný zápis do studia
• zaslání   závazné přihlášky  na vstupní soustředění současně s dokladem o zaplacení, a to nejpozději do 22.

července 2016

Cena a platba
Cena kurzu: 1 500,- Kč (storno poplatek 500,- Kč) - doprava, ubytování a strava (3denní plná penze - začátek večeře,
konec baliček na cestu)

Způsob platby: složenkou, případně jiným platebním příkazem. Jako platný doklad nebude uznána složenka označená
„Sběrný box" či e-mailové potvrzení z banky.

Komerční banka Praha 10, Č. účtu: 22734101/0100, Variabilní symbol: 1001, Konstantní symbol: 379

Dobronické tričko



Compiled 21.2.2018 15:36:53 by Document Globe ®   2

Při odjezdu na soustředění Vám bude vydáno speciální dobronické tričko - barvy se liší dle studijních skupin (kruhů)
a pomohou Vám rychle vyhledat své nové spolužáky a tutora Vaší skupiny z řad studentů vyšších ročníků (polokošile
příslušné barvy)

Ke stažení
  Přihláška na zahajovací soustředění v Dobronicích 2016


